
Zarządzenie Nr  19.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 16 stycznia 2024 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu i wykazu nieruchomości  przeznaczonych do oddania w 

dzierżawę. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (tj. Dz. U z 2023 r. 

poz. 344z późn. zm.) Burmistrz  Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 3 lat część nieruchomości 

oznaczonej nr ewid. gruntu 502/1 literą (A) na załączniku graficznym, położoną w 

Racławówce o powierzchni 1,0232ha . 

§2. Ustala się wartość czynszu za dzierżawę nieruchomości wskazanej w §1 w kwocie  

2 200,00zł netto rocznie. 

§3. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 3 lat część nieruchomości 

oznaczonej nr ewid. gruntu 502/1 literą (B) na załączniku graficznym, położoną w 

Racławówce o powierzchni 0,0517ha . 

§4. Ustala się wartość czynszu za dzierżawę nieruchomości wskazanej w §3 w kwocie 

300,00zł netto rocznie. 

§5. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 3 lat część nieruchomości 

oznaczonej nr ewid. gruntu 502/1 literą (C) na załączniku graficznym, położoną w 

Racławówce o powierzchni 0,3275ha . 

§6. Ustala się wartość czynszu za dzierżawę nieruchomości wskazanej w §5 w kwocie 

800,00zł netto rocznie. 

§7. Ustala się i podaje się do  publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę. Szczegółowy opis nieruchomości zawarty jest 

w załączniku  do zarządzenia.    

§8. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi  Referatu Infrastruktury. 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


